PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      (второго созыва)
РЕШЕНИЕ
от «29» мая 2014 года  № 31

	О ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2014 года

Заслушав информацию Администрации муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области «О ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал  2014 года», рассмотрев решение постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области «О ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2014 года».

2. Опубликовать в газете «Вести Привопья» отчет о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2014 года (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	    ______________А.Е. Тимошков

         «___» _______________ 2014 г.